MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

¢ Solicitud:

Namero de arden de compra a modificar;

Entidad compradora;
Nombre del sclicitante:
Froveedor;

i=canismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Facha:

Campos a Actualizar

387465

10198

Direccién de educacion polical - Palica N yeioial

Lyda Mana OdAate Navarro

'ERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la QOrden de Compra

2023-11-29 16:05:07

Campo Valor Actuat Nuevo Valor

Fagha da vencimiente 2023-11-29 2023-12-15

Cuentas asociadas

15} Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

104865 ASEO ESCUELAS CDP-18423 cDpP 19423

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Totul

1 aysO4—-R3 - 640 Mos 6500879.00 COP-19423 3988
Operario de aseo
y cafeleria
Tiempo

Compisto - 3



10

1

aysle--R3 -
Cperirio de
~rartonimiento
Tlampt
Somrleto - 1

ays(v-R3 -
Jardinera Tiempo
Campieto - 2

ays04-R3 -
Jardineda mt2 -
200

ay30—R3 -
Jandn para loza
[ (Compra)-5

ays00-R3 -
Jabon en barra
azul (Compra) -
10

sl -R3 -
1480 Aprasvo
(G gra) - 20

ays(i-R3 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
{Compra) - 20

1yeli—-R] -
Limgiador
rattinsos 1
(Camora)- 10

ays(d-R3 -
Limpiador
jasinfaclanie
pare [#S0S
(Comroal- 10

ayshs —-R3 -
Liguido
desangrasante
(Comara) - 10

ays0d—-R3 -
Detergante
multiigos en
palvo {Compra) -
20

ays0a—-R3 -
Pasliia
dasinfectante
para sanitano
(Camrpral - 30

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

60

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Mes

Unidad

Unidad

Unldad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

44005886.00

113200.00

34580.00

13575.00

47500.00

29715.00

40282.50

42367.50

51412.50

62280.00

#9052.50

CDP-19423

COP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

COP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19422

13201758 00

25403516.00

679200.00

208080 00

81450.00

22500000

178230.00

24163500

308475,00

373880.00

41431500



14

15

16

17

14

19,

21

23

24

25

24

27

aysl4-R3 -
Liguido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 10

aysl4-R3 -
Blangueador ¢
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R3 -
Liguido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compraj - 10

aysD4—-R3 -
Lustrador de
muebles
(Compra) -5

ays4--R3 -
Crema para
cuero (Campra) -
5

ays04--R3 - Cera
emulsionada roja
(Compraj -5

ays04--R3 -
Desmanchadar
multiusos

(Compra) - 10

ays04--R3 -
Brillametal en
crema (Compra) -
1w

aysU4-—-R3 -
Beiln (Compra) -
5

aysD4..R3 -
Ambientador 1
(Compra} - 10

ays04--R3 -
Ambieniador 2
(Compra) - 10

ays{4-R3 -
Insacticida 1
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Limpiones 1
(Gompra) - 5

ays04--R3 ~
Bayetilia 1
(Compra) - 5

o
=

8.0

60

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidlad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

31297.50

30384.00

22432.50

5944.00

15270.00

27558,75

51540.00

49207.50

18676.25

41340.00

55147.50

69570.00

4550.00

5656.00

CDP-19421

COF-19425

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

CDP-10423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

COP-19423

CDP-19423

COP-19423

CDP-19423

187785 00

1E2564.0%

13450500

41664,00

1620 00

165362.50

309240 .00

295245.00

100087 60

24804000

2A0ES a0

41742000

2743000

1295€ .00



~
m

o
-4

3z

39

au

at

42

43

ayalc-R3 -
Bayaillla 2
iLomaora -8

ayslie ~R3--
Espanjilla 3
(Compra) = 30

ays0--R3 -
Eccaha 1
(Cowoea) - §

aya(«-—-R3 -
Escoba 2
(Compra) -5

ays04-R3 -
Cepilios 1
(Compra) - 10

ayshi'—=R3-
Trapero
(Comora)- 18

ays(i-R3 -
Marga metdlico
ropas
|Carara) - 18

wshh-R3 -
Solzs plastices
2 iCompeal - 33

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
3 (Compra)- 3

aysl4—R3 -
Bulses plasticas
4 (Compra) ~ 3

aysDi—R3 -
Bolsss plasticas
5 (Compra) - 3

ayalli-R3 -
Anle= s plisticas
riCerpra)-3

AL —-RE -
Holag 3 plasticas
8 (Cempra) -3

aysi-R3 -
Bolsas plasticas
4 (Compra)-3

aysi--R3 -
Bolses plasticas
10 (Compra) -3

ays0i--R3 -
Bolsas plasticas
11 (Compra) -3

6.0

6.0

80

8.0

6.0

6.4

6.0

6.0

B0

6.0

6.0

6.0

60

5.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unicad

5656.00

5676.00

7920.00

7820.00

11128.00

44787.50

34357.50

15718.25

1588.80

1120.80

1656.00

1656.00

7932.80

311040

311040

3110.40

CDP-19423

COP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

CDP-19423

CDP-19423

COP-12423

CDP-19423

COP-19423

CDP-19423

COP-19423

COP-15423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

32935.00

35855.00

47520.00

47520.00

66768.00

26873500

206 145.00

94267.50

9532.80

6724.80

9938.00

9235 00

17596580

18662.40

16662,40

18692 40



&4

45

47
43
a9
50

&1

53

55

57 |

£8

ays(4--R3 -
Boisss piasticas
12 (Compra) - 3

aysi4-R3 -
Bolsas plasticas
14 (Compra) - 3

ays04.-R3 -
Belsas plaaticas
15 {Compea) - 3

ays04-R3 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 3

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) -3

ays(4-R3 -
Baisas plasticas
18 (Compra) -3

ays(M—-R3 -
Belsas plasticas
19 (Compra) -3

aysid--R3 -
Bolsas plasticas
20 (Compra) - 3

ays04-—-R3 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) -3

ays04--R3 -
Baoisas plasticas
22 (Compra) - 3

aysO4--R3 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 3

ays4-R3 «
Bolsas piasticas
24 (Compra) -3

ays(d-.R3 -
Bolsas
25 (Compra) -3

ays04--R3 -
Botsas plasticas
26 (Compra) - 3

ays04-R3 -
Guantes 1
(Compra) -5

ays(4—-R3 -
Guantes 2
(Compra) - §

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

60

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

8.0

6.0

6.0

80

8.0

Unida.

Unidad

Unldaa

Unidad

Unidad

Unidsc

Unidad

Unidad

Unidad

Unidao

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidao

311040

311040

3367.20

3556.80

3566.80

3489.60

3556.80

3556.80

4236.00

6710440

7958.40

5119.20

6628.80

5966.40

12012.00

12012.00

CDP- 1942

CDP.19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-15223

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-18423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

Taohe A

18662 40

A2113,20

2134080

21340 80

21340.80

2134020

25416.00

40262 40

47350 40

J0715.20

39772 80

3578840

(267200

T2072.00



61

fie

65

£t

67

66

o8

'

As04—R5 -
Guartes 3
Carpai=5

aysiid-R3 -
Guarites 4
Cocoa -8

Hysha=-RA -
Guantes 5
(Compraj -5

ays0d-R3 -
(Guantes 6
{Caompra} - 5

ayshi—-R3 -
Guarles 7
IGoamprat -5

Iysi--R3 -
Susrios 8
{Compraieh

avati--R3 -
3artes 9
Corrprar-5

aysui-R3 -
Rapal higlénico 1
(Compra) - 24

ays(4-R3 -
Papai hgiénico 3
(Compra) - 48

ays04--R3 -
Toallas para
manos 1
(Comuraj- 12

aysiil..}R3 -
"sae para
wnres 8
1Carwpma = 10

aysiaR3 -
\asos
biotegradables 1
(Compra) - 20

aysid-R3 -
Vasos
niodegradabies 2
{Compra) - 20

ays04--R3 -
fhozclador 1
{Comgpra) - 5

Aysli—-R3 -
Srrvilleta panal
tCoirpay- 15

6.0

6.0

8.0

6.0

6.0

6.0

i
o

8.0

6.0

6.0

8.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidasd

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13948.00

13456.00

11288.00

72510.00

24690.00

65625.00

BO56.00

20070.00

276120.00

105795.00

39825.00

G4245.00

73320.00

8520.00

18708 75

CDP-18423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

COP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19422

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

CDP-19423

83688.00

80736.00

67728.00

435060.00

48141000

39375000

59736.00

12582000

1656720.00

B34770,00

238250.00

385470.00

439820.00

51120.00

112252530



76

7

m

"

B0

el

£

B4

)

ays04-R3 - Filtro
para graca 1
{Compra) =5

aysid-R3 -
Termo para café
2 (Compra) -2

fys04.-R3 - Cafe
2 (Compra) - 12

ays04--R3 -

Azica 1
{Comprai- 10

ays(4-R3 -
Engulante
(Compra)-5

aysf4-R3-
Panel
{Compra} -5

ays04-R3 -
Aromidlica
(Compra) - 10

aysl4--R3 -
Aromatica da
panela
(Compra) - 10

aysua—R3 -
Bebidn de pangia
(Compea} - 10

aysL4-R3 -
Infusion frutal
(Comupra) -5

ayat4-R3 - Agua
polabia 2
(Conpral- 100

aysD4—-R3 - Agua
potablo 4
(Compra) - 10

aysld--R3 -
Rastnlio |
(Compra) -5

aystd -R3-
Racopedor de
basura 1
(Compra) -5

aysN4—-R3 -
Aoy atonss
{Campra) - 10

ays(M--R3 -
Haraganes 2
(Compra) - §

6.0

60

B0

8.0

8.0

60

6.0

6.0

6.0

8.0

6.0

B0

G0

Unidad

Unidac

Unidad

Unidad

Unicie

Unidac!

Unidad

Unldne

Unidad

Linidne

Unidad

Unidad

Unidac

Unida

Unidad

9048.00

10708.80

145836.00

4541000

20103.76

15907.50

10320.00

24187.50

24187 50

7392.00

7830000

71265.00

28950.00

5144 00

10820 00

28875.00

CDP-19423

CDP-19423

CDP- 19423

CDP-49475

CDP- 1225

CDP-19423

COP-19425

CDP-19423

CON104245

CDP 1925

COP-19423

CDP- 19423

CDP-19423

CDP 120

CDP- 19422

CDP-19<27

54258 00

f42hz.80

B8750U16.00

2136000

954 500

8167000

14512500

Sa55200

4090000

TEI0LL0

w0

655000

TUREaQ DY



o4 aysOd-R3 - 10 Unidad 0.00 CDP-18423 0.00
Recargo por
Teak @0 noctumo

82 ays04—-R3 - 1.0 Unidad 0.00 COP-19423 0.90
Recargo por
dotacidn especial
93 ays0i-R3-AIU 1.0 Unidad 9438458.,19 CDP-19423 943845819
&4 aysid--R3-1VA 10 Unigad 1793307.06 CDP-19423 1793307.06

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Datalie o justificacién de ja aclaracion

56 reuliza [a ampliacion de |a fecha d vencimiento de la orden de compra teniendo en cuenta que se tienen recursos por ejecular

Firma ordenador del gasto a de provéa =
Nombre: RUBBY SHIRLEY AGUILAR VILLANUEVA Nombre: _\ N NA CotMMeaaln A PEAD0 D
Dacumento: Documento:

52.227.420 40 97 coa



